中原大地传媒股份有限公司关于参加河南辖区 上市公司 2021 年投资者网上集体接待日活动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记 载、没有误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- ●接待日活动举行时间: 2021 年 6 月 8 日 16:00-17:20;
- ●接待日活动地点:"全景•路演天下"(http://rs.p5w.net);
- ●接待日活动举行方式: 网络文字互动:
- ●投资者可于 2021 年 6 月 4 日下午 17: 00 前将需要了解的情况 和相关问题发送至公司邮箱: ddcm000719@126. com。公司将在本次活 动上就投资者普遍关注的问题进行回答。

为进一步提高辖区上市公司投资者保护工作水平,加强上市公司 与投资者之间的沟通,推动投资者关系管理的规范化,切实维护投资 者合法权益, 由河南证监局、河南上市公司协会主办、深圳市全景网 络有限公司协办的"真诚沟通 传递价值"河南辖区上市公司 2021 年 投资者网上集体接待日活动将于2021年6月8日举办。届时、公司 主要高管人员将参加本次活动,现将有关事项公告如下:

一、网上集体接待日活动主要内容

本次网上集体接待日以网络文字互动方式举行。公司将就 2020 年年度报告、现金分红、可持续发展等投资者所关心的问题,与投资 者进行沟通与交流。

二、活动举行的时间、地点、方式

- 1. 时间: 2021年6月8日(周二)16:00-17:20;
- 2. 地点: "全景·路演天下"(http://rs.p5w.net);
- 3. 召开方式: 网络文字互动。

三、参加人员

公司总经理林疆燕女士、财务总监吴东升先生、董事会秘书赵国林先生(如有特殊情况,参会人员将可能进行调整)。

四、投资者参加方式

- 1. 投资者可于 2021 年 6 月 8 日 (周二) 16:00-17: 20 登录"全景•路演天下"(<u>http://rs.p5w.net</u>);
- 2. 投资者可于 2021 年 6 月 4 日 17: 00 前将需要了解的情况和相 关问题发送至公司邮箱: ddcm000719@126. com。

五、联系人及咨询办法

联系人:公司证券法律部

电 话: 0371-87528527

邮 箱: ddcm000719@126.com

欢迎广大投资者积极参与!

特此公告。

中原大地传媒股份有限公司 董 事 会 2021年6月1日